平成２４年３月吉日

指導者各位

今治ソフトテニス連盟

会 長 吉 野 俊 昭

（ 公 印 省 略 ）

シングルス講習会の開催について

皆さんご存じのことと思いますが、日本ソフトテニス連盟では、各大会においてシング

ルスの導入を積極的に進めています。そこで、シングルスの普及・発展を図るために、指

導者を対象にシングルスの講習会を下記の要領で開催いたします。

当日は、シングルスの指導方法や練習方法、日本のトッププレーヤーの技術や最先端の

理論などを教えていただきます。めったにない機会ですので、ふるってご参加くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１ 主 催 今治ソフトテニス連盟

２ 後 援 愛媛県ソフトテニス連盟

３ 月 日 平成２４年４月３０日（月曜日）振替休日

４ 場 所 晴天時 『桜井スポーツランドテニスコート』２面

今治市桜井甲１０５４－３

雨天時 『菊間町総合体育館』２面

今治市菊間町池原１６９１－１

５ 日 程 受 付 ９：００～ ９：３０

講習会① ９：３０～１２：００

昼 食 １２：００～１３：００

講習会② １３：００～１５：００

６ 講 師 東芝姫路ソフトテニス部 柴﨑 由佳 選手
しばさき よ し か

７ 連絡先 今治ソフトテニス連盟 理事長 越智 克昌

電話 0898-31-7990 携帯 090-8973-3279

８ その他 飲み物、昼食は各自でご用意ください。

東芝姫路ソフトテニス部 柴﨑 由佳 選手のプロフィール
しばさき よ し か

○ 全日本シングルス選手権大会 優勝

○ 全日本実業団選手権大会・日本リーグ・国民体育大会 優勝（３冠）